
一般競争入札 （政策局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/26



一般競争入札 （総務局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/26



一般競争入札 （財政局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成30年度固定資産税の賦課に伴う登記済通知
書イメージ化業務委託【債務負担行為】

2,678,400円 株式会社　アイニード 平成30年3月1日 平成30年3月1日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

3/26



一般競争入札 （市民局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/26



一般競争入札 （健康福祉局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

障がい保健福祉課
平成30年度重度心身障害者（児）医療費助成業
務に伴うデータ入力業務【債務負担行為】

2,592,000円 合同会社　NEWFEEL 平成30年3月15日 平成30年3月29日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

障がい保健福祉課
熊本市障がい者虐待防止センター夜間・休日電
話対応業務【債務負担行為】

2,646,000円 医療法人　佐藤会 平成30年3月23日 平成30年3月29日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

障がい保健福祉課
障がい者福祉タクシー利用券等一斉交付事務関
係業務委託【債務負担行為】

3,780,000円 株式会社エイジェック　熊本オフィス 平成30年2月16日 平成30年2月21日 平成30年2月21日 ～ 平成30年4月13日

動物愛護センター
狂犬病予防定期集合注射会場運営業務委託【債
務負担行為】

3,078,000円 株式会社アール・ケー・ケー・メディアプランニング平成30年3月6日 平成30年3月14日 平成30年4月12日 ～ 平成30年5月25日

国保年金課
平成30年度国民健康保険等データ入力業務委託
【債務負担行為】

2,648,040円 株式会社　ファストウェブ 平成30年2月28日 平成30年3月9日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

国保年金課
平成30年度国民健康保険に係る診療報酬明細書
等点検・集計等業務委託【債務負担行為】

23,976,000円 株式会社　日本医事保険教育協会 平成30年2月28日 平成30年3月6日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

国保年金課
後期高齢者医療広域連合窓口処理システムネッ
トワーク構築・運用保守業務委託（債務負担行
為）

（総額）16,167,600円 西日本電信電話株式会社　熊本支店 平成30年3月5日 平成30年3月28日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

国保年金課
国民健康保険制度改革周知チラシ封入封緘等業
務委託

905,040円 株式会社コーユービジネス熊本営業所 平成30年2月27日 平成30年3月1日 平成30年3月1日 ～ 平成30年3月30日

児童相談所 一時保護所給食業務委託 19,828,800円 九州綜合サービス株式会社 平成30年3月7日 平成30年3月30日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

履行期間

5/26



一般競争入札 （環境局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課 ごみゼロコール業務委託【債務負担行為】 51,456,038円 株式会社　ケー・デー・シー熊本事務所 平成30年2月9日 平成30年3月23日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（A地区）【債務負担行為】

104,649,408円 有価物回収協業組合　石坂グループ 平成30年2月9日 平成30年3月20日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（B地区）【債務負担行為】

103,057,272円 有限会社　馬場商店 平成30年2月9日 平成30年3月20日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（C地区）【債務負担行為】

100,936,800円 有限会社　更正企業 平成30年2月9日 平成30年3月20日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（D地区）【債務負担行為】

98,280,000円 有限会社　都環境開発サービスセンター 平成30年2月9日 平成30年3月20日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（E地区）【債務負担行為】

86,400,000円 株式会社　東部流通 平成30年2月9日 平成30年3月20日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（F地区）【債務負担行為】

72,360,000円 石原運送　有限会社 平成30年2月9日 平成30年3月20日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（G地区）【債務負担行為】

68,456,880円 株式会社　西原商店 平成30年2月9日 平成30年3月20日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

廃棄物計画課
平成３０年度違反ごみ等収集運搬業務委託【債
務負担行為】

39,312円（トラック/日）
45,684円（塵芥車/日）
見込金額：14,692,968円

有限会社　クリンケア産業 平成30年2月9日 平成30年3月8日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
平成３０年度蛍光管等再資源化業務委託【債務
負担行為】

32.40円/トン（運搬業務）
92.88円/トン（処分業務）

見込金額：6,499,526円

（運搬業務）日本通運株式会社熊本支店
（処分業務）株式会社ジェイ・リライツ

平成30年3月16日 平成30年3月30日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
平成３０年度廃棄物処理手数料の減免に伴う指
定収集袋配達等業務委託【債務負担行為】

9,670,920円 株式会社　トーヨー物流 平成30年3月9日 平成30年3月16日 平成30年3月16日 ～ 平成31年3月31日

扇田環境センター
扇田環境センター機械警備業務委託【長期継続
契約】

月額：23,652円
見込金額：1,419,120円

セコム 株式会社 平成30年3月20日 平成30年3月23日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

履行期間

6/26



一般競争入札 （経済観光局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

動植物園
熊本市動植物園一般廃棄物収集運搬処理業務委
託【債務負担行為】

2,106,000円 株式会社　東部流通 平成30年2月28日 平成30年3月5日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

動植物園
熊本市動植物園蓄糞収集運搬処理業務委託【債
務負担行為・単価契約】

（予定総額）2,667,600円
10.26円/kg

株式会社　東部流通 平成30年2月28日 平成30年3月5日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

動植物園
熊本市動植物園駐車場料金収納事務委託【債務
負担行為】

5,960,520円 株式会社ホームセキュリティ熊本 平成30年2月28日 平成30年3月5日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

埋蔵文化財調査室 平成30年度コンテナハウス類賃借【単価契約】
（予定総額）
14,111,820円

（単価）【別紙のとおり】
三和リース株式会社 平成30年3月27日 平成30年3月31日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

埋蔵文化財調査室 平成30年度重機類賃借【単価契約】
（予定総額）

102,600,000円
（単価）【別紙のとおり】

東洋工業株式会社 平成30年3月27日 平成30年3月31日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本城総合事務所
【平成30年度】熊本城城域内警備業務委託【債
務負担行為】

50,751,360円 株式会社　キューネット 平成30年3月27日 平成30年3月27日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本城総合事務所
「復興城主」制度運営業務委託【債務負担行
為】

24,719,040円 株式会社　三勢 平成30年3月27日 平成30年3月27日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

7/26



一般競争入札 （農水局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/26



一般競争入札 （都市建設局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

東部土木センター道路課
市道渡鹿４丁目黒髪５丁目第１号線交通量調査
業務委託

907,200円 株式会社ワールドコンサルタント 平成30年2月28日 平成30年3月1日 平成30年3月1日 ～ 平成30年3月31日

東部土木センター道路課
東部地区道路パトロール業務委託【債務負担行
為】

42,120,000円 有限会社　協和清掃企業 平成30年3月13日 平成30年3月13日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

東部土木センター道路課
新水前寺駅連絡通路清掃業務委託【長期継続契
約】

42,120円/月 株式会社　ボーラ 平成30年3月13日 平成30年3月13日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

東部土木センター道路課 東部地区路面清掃業務委託【債務負担行為】 28,944,000円 株式会社　西鉄グリーン土木　熊本営業所 平成30年3月26日 平成30年3月30日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

西部土木センター総務課
西部地区道路パトロール業務委託【債務負担行
為】

34,776,000円 東洋工業　株式会社 平成30年3月13日 平成30年3月15日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

西部土木センター総務課
熊本市西部土木センター機械警備業務委託【長
期継続契約】

23,112円/月額 株式会社　キューネット 平成30年2月1日 平成30年2月13日 平成30年3月1日 ～ 平成35年2月28日

西部土木センター総務課 平成中央公園外31公園ブランコ遊具修繕 4,644,000円 株式会社　イシヌキ 平成30年2月19日 平成30年2月23日 平成30年2月23日 ～ 平成30年3月30日

西部土木センター総務課
御幸中央公園外2公園開閉業務委託【債務負担行
為】

1,641,600円 ジェイエスピー　株式会社 平成30年3月19日 平成30年3月23日 平成30年4月1日 平成31年3月31日

西部土木センター総務課 西部地区路面清掃業務委託【債務負担行為】 22,680,000円 東洋工業　株式会社 平成30年3月23日 平成30年3月28日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

西部土木センター総務課
手取本町地下道・グラニットボール維持管理及
び熊本駅連絡通路清掃業務委託【債務負担行
為】

648,000円 株式会社　熊本県弘済会 平成30年3月23日 平成30年3月29日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

北部土木センター道路課
北部地区道路パトロール業務委託【債務負担行
為】

37,800,000円 株式会社　弘済会 平成30年3月14日 平成30年3月14日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

北部土木センター道路課 北部地区路面清掃業務委託【債務負担行為】 32,400,000円 株式会社　環境開発　熊本営業所 平成30年3月26日 平成30年3月30日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

9/26



一般競争入札 （中央区役所） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/26



一般競争入札 （東区役所） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

東部まちづくりセンター
熊本市東区役所東部まちづくりセンター機械警
備業務委託【長期継続契約】

【総額】1,296,000円 セコム株式会社 平成30年3月8日 平成30年3月8日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

東区役所総務企画課
東区役所庁舎設備運転管理業務委託【長期継続
契約】

345,600円/月 大森産業株式会社 平成30年2月5日 平成30年3月1日 平成30年3月1日 ～ 平成33年2月28日

履行期間

11/26



一般競争入札 （西区役所） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

西区役所総務企画課
西区役所庁舎運転安全管理（長期継続契約）業
務委託

【月額】280,800円 日本ビル管理株式会社 平成30年2月14日 平成30年3月1日 平成30年3月1日 ～ 平成33年2月28日

西区役所総務企画課 西区役所昼間警備（長期継続契約）業務委託 【月額】432,000円 大森産業株式会社 平成30年3月14日 平成30年3月16日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

履行期間

12/26



一般競争入札 （南区役所） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

南区総務企画課
南区役所施設警備（昼間）等業務委託【長期継
続契約】

179,820円/月 ブルーウイング　株式会社 平成30年3月9日 平成30年3月26日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

履行期間

13/26



一般競争入札 （北区役所） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

植木まちづくりセンター
熊本市植木文化ホール舞台技術業務委託【債務
負担行為】

25,194,240円 KM　SOUND　PROJECT 平成30年3月7日 平成30年3月9日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

履行期間

14/26



一般競争入札 （会計総室） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/26



一般競争入札 （議会事務局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/26



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/26



一般競争入札 （監査事務局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/26



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/26



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/26



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

学務課
熊本市立大江小学校他16校及び熊本五福幼稚園
ことばの教室他1園機械警備業務委託契約【長期
継続契約】

年額　7,890,048円 株式会社　キューネット 平成30年3月13日 平成30年3月13日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

学務課
熊本市立花園小学校他2校機械警備業務委託契約
【長期継続契約】

年額　933,120円 大森産業株式会社 平成30年3月13日 平成30年3月13日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

学務課
熊本市立黒髪小学校他1校機械警備業務委託契約
【長期継続契約】

年額　848,880円 株式会社　にしけい 平成30年3月13日 平成30年3月13日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

学務課
熊本市立砂取小学校他9校機械警備業務委託契約
【長期継続契約】

年額　4,996,080円 セコム株式会社 平成30年3月13日 平成30年3月13日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

学務課
平成30年度熊本市立小中学校及び幼稚園燃やす
ごみ収集運搬業務委託（Ａ地区）【債務負担行
為】

年額　4,428,000円 有価物回収協業組合　石坂グループ 平成30年3月14日 平成30年3月14日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

学務課
平成30年度熊本市立小中学校及び幼稚園燃やす
ごみ収集運搬業務委託（Ｂ地区）【債務負担行
為】

年額　3,011,999円 有限会社　オー・エス収集センター 平成30年3月14日 平成30年3月14日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

学務課
平成30年度熊本市立小中学校及び幼稚園燃やす
ごみ収集運搬業務委託（Ｃ地区）【債務負担行
為】

年額　2,322,000円 有限会社　クリンケア産業 平成30年3月14日 平成30年3月14日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

学務課
平成30年度熊本市立小中学校及び幼稚園燃やす
ごみ収集運搬業務委託（Ｄ地区）【債務負担行
為】

年額　2,538,000円 有限会社　平井商会 平成30年3月14日 平成30年3月14日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

学務課
平成30年度熊本市立小中学校及び幼稚園燃やす
ごみ収集運搬業務委託（Ｅ地区）【債務負担行
為】

年額　3,261,600円 社会福祉法人　環友會 平成30年3月14日 平成30年3月19日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

学務課
平成30年度熊本市立小中学校及び幼稚園燃やす
ごみ収集運搬業務委託（富合・城南地区）【債
務負担行為】

年額　959,040円 金岡商店株式会社 平成30年3月14日 平成30年3月14日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

学務課
平成30年度熊本市立小中学校可燃物収集運搬業
務委託（植木地区）【債務負担行為】

年額　2,052,000円 株式会社　中山商店 平成30年3月14日 平成30年3月14日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

学務課
平成30年度熊本市立諸学校及び幼稚園埋立ご
み・資源物等収集運搬業務委託【債務負担行
為】

年額　1,965,600円 金岡商店株式会社 平成30年3月12日 平成30年3月12日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本市立図書館 熊本市立図書館図書搬送業務【債務負担行為】 6,706,800円 株会社　熊日物流 平成30年2月7日 平成30年3月20日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

総合支援課
平成30年度熊本市学校非公式サイト等パトロー
ル業務委託【債務負担行為】

1,017,360円 合同会社　ＮＥＷ　ＦＥＥＬ 平成30年3月12日 平成30年3月22日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

21/26



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

健康教育課
熊本市立小学校体力テスト集計分析業務委託
【単価契約】

契約単価　１人　145円
（発注見込額：3,886千円）

株式会社　三勢 平成30年3月23日 平成30年3月29日 平成30年4月1日 ～ 平成30年12月31日

健康教育課
熊本市立中学校体力テスト集計分析業務委託
【単価契約】

契約単価　１人　149円
（発注見込額：2,802千円）

株式会社　三勢 平成30年3月23日 平成30年3月29日 平成30年4月1日 ～ 平成30年12月31日

健康教育課
熊本市学校給食東共同調理場機械警備業務委託
【長期継続契約】

年額　194,400円
契約金額　972,000円

株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成30年3月13日 平成30年3月13日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

健康教育課
熊本市学校給食東共同調理場機械警備業務委託
【長期継続契約】

年額　117,936円
契約金額　589,680円

セコム株式会社 平成30年3月13日 平成30年3月13日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

22/26



一般競争入札 （消防局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務部管理課 消防職員仮眠用寝具賃貸
（契約単価）66円/組

（発注見込額）7,540,170円
株式会社　ヤスタケ 平成30年3月13日 平成30年3月14日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

23/26



一般競争入札 （上下水道局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

経営企画課
平成３０年度水のペットボトル保管等業務委託
（単価契約）

（単価）
【別紙のとおり】

（予定数量）
【別紙のとおり】

久留米運送株式会社　熊本支店 平成30年3月14日 平成30年3月30日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

下水道整備課
都市計画事業中部浄化センターＡ消化槽建設工
（7001工区）【債務負担行為】

660,960,000円 株式会社神鋼環境ソリューション九州支社 平成30年2月21日 平成30年3月1日 平成30年3月1日 ～ 平成31年3月18日

水運用課
地下水位及び地盤沈下観測業務委託【債務負担
行為】

2,912,760円 株式会社 中央精機 平成30年3月23日 平成30年3月28日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

水運用課 定期排水業務委託【債務負担行為】 4,968,000円 株式会社 協働社 平成30年3月23日 平成30年3月29日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

管路維持課
公共下水道管渠内ＴＶ調査等業務委託（第18-
30102号）（単価契約）

単価(代表単価):2,020円/ｍ
予定額：8,604,306円

管清工業株式会社　熊本事業所 平成30年3月26日 平成30年3月28日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

管路維持課
公共下水道（管渠内）害虫等駆除業務委託（第
18-30101号）（単価契約）

単価(代表単価):3,300円/箇所
予定額：11,492,971円

有限会社 ビルメイト 平成30年3月26日 平成30年3月30日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

水再生課
下水汚泥収集運搬及び処分（コンポスト）業務
委託【債務負担行為】

単価(代表単価):4,860円/t
予定額：279,207,000円

クリーン発酵グループ
　・株式会社　クリーン発酵九州
　・株式会社　八木運送

平成30年2月9日 平成30年3月1日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

水再生課
南部浄化センター運転管理業務委託【債務負担
行為】

641,520,000円 アイテック株式会社　熊本支店 平成30年2月13日 平成30年3月5日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

水再生課
浄化センター水質分析業務委託【債務負担行
為】

8,748,000円 株式会社　三計テクノス 平成30年2月28日 平成30年3月1日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

水再生課
下水汚泥収集運搬業務委託（中部・東部浄化セ
ンター～南部浄化センター）

単価：594円/1t
予定額：9,504,000円

株式会社　新西土木 平成30年2月28日 平成30年3月16日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

24/26



一般競争入札 （交通局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

交通局総務課
熊本市交通局大江庁舎機械警備業務委託【長期
継続契約】

月額71,820円 株式会社ホームセキュリティ熊本 平成30年2月19日 平成30年3月26日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

履行期間

25/26



一般競争入札 （病院局） 平成30年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市民病院事務局総務企画課熊本市民病院給食調理業務等委託

（契約単価）
　月額管理費（固定）

　　　　　　　660,000円
　　　　　朝食200円/1食
　　　　　昼食270円/1食
　　　　　夕食270円/1食

年間発注見込額
9,941,000円

株式会社九州フードサプライセンター 平成30年3月12日 平成30年3月12日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本市民病院事務局総務企画課熊本市民病院警備業務委託【長期継続契約】 1,612,440円/月 株式会社　あんしんCo.,ｌｔｄ. 平成30年3月13日 平成30年3月16日 平成30年4月1日 ～ 平成31年7月31日

熊本市民病院施設管理室 電気設備保守点検業務委託 4,125,600 株式会社九電工熊本支店 平成30年3月14日 平成30年3月14日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本市民病院施設管理室 電話交換機設備保守点検業務委託 1,075,680 株式会社ＳＹＳＫＥＮ 平成30年3月14日 平成30年3月15日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本市立植木病院 熊本市立植木病院白衣等クリーニング業務委託

（契約単価）
　別紙のとおり

年間予定額
 2,373,624円

小山メディカルサービス株式会社 平成30年3月16日 平成30年3月27日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

26/26


